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هجوم چهره های شاخص به کرسی ریاست شنا

ژرمن ها مقهور غرش 
بچه یوزهای ایرانی

شاهکار نوجونان در جام جهانی

در حاشــیه برگزاری مراســم قرعه کشی دیدارهای 
مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی 
باشــگاه های کشور از سوی ســعید فتاحی، رئیس 
کمیته مسابقات ســازمان لیگ اعلام کرد، هشتادو 
پنجمین داربی تهران روز پنج شــنبه 4 آبان ماه در 
ورزشــگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.   پیش از 
این اعلام شــده بود دیدار استقلال- پرسپولیس 5 
آبان ماه برگزار خواهد شد. بعد از اعلام تاریخ جدید 
داربی خیلی از سایت ها و روزنامه های کشور با توجه 
به حضور برانکو و شــفر در راس کادر  فنی سرخابی 
از داربــی 85 به عنوان اولیــن داربی تمام خارجی 
نام بردند اما در واقع داربی 85 اولین تقابل 2 مربی 
خارجی در تاریخ داربی های تهران نیست و پیش از 
این هم ســرخابی با مربیان خارجی مقابل هم قرار 
گرفته اند. در تاریخ 49 ســاله داربی تهران تا کنون 
8 بازی با حضور 2 مربــی خارجی روی نیمکت 2 
تیم برگزار شده اســت. در این 8 بازی پرسپولیس 
4 بار پیروز میدان بوده و اســتقلال 2 بار توانســته 
رقیــب دیرینه خود را شکســت دهد و 2 بازی هم 
با نتیجه تســاوی به اتمام رسیده. داربی شماره 8 ، 
اولین دیدار ســرخابی با 2  مربی خارجی بود که در 
آن بازی پرســپولیس با هدایت آلن راجرز توانست 
اســتقلال با مربی گری رایکوف را شکست دهد. در 
داربی نهم باز هم این 2 مربی مقابل هم قرار گرفتند 
که این بازی هم با برتری 2- صفر  سرخ پوشــان به 
اتمام رسید. در داربی شماره 10   استقلال با رایکوف 
توانست پرســپولیس راجرز را شکست دهد. داربی 
یازدهم تقابل ســرخابی و رایکوف و راجرز با نتیجه 
یک - صفر به ســود اســتقلال به اتمام رسید. در 

سال 52 پرسپولیس باز هم با راجرز مقابل استقلال 
و رایکوف قرار گرفت کــه در آن بازی برد تاریخی 
 سرخ پوشان با 6 گل رقم خورد. بعد از آن در داربی 
سیزدهم بازهم رایکوف و راجرز در داربی تهران به 
هم رســیدند که این بار بازی با تســاوی یک- یک 
به اتمام رسید. در داربی چهاردهم این  بار همایون 
بهزادی روی نیمکت  سرخ پوشان نشسته بود و یک 
ســال بعد با بازگشــت راجرز به پرسپولیس باز هم 
اســتقلال و پرســپولیس با 2 مربــی خارجی پا به 
پانزدهمیــن داربی تهران گذاشــتند و در آن بازی 
باز هم راجرز موفق شــد اســتقلال و رایکوف را با 
نتیجه 2- یک شکســت دهد. هواداران فوتبال در 
داربی نوزدهم یک  بار دیگر شــاهد تقابل تاکتیکی 
2 مربــی خارجی بودند. پرســپولیس روی نیمکت 
ایوان کونوف روس را داشت و استقلال هم همچنان 
رایکــوف را روی نیمکت می دیــد. در این بازی که 
آخریــن داربی با حضور 2 مربی خارجی بود، 2 تیم 
به تساوی یک- یک رضایت دادند. آن بازی در سال 
55 برگزار شــد و حالا بعد از 41 سال یک بار دیگر 
شاهد تقابل 2 مربی خارجی در داربی 85 خواهیم 
بود و این بار برانکو ســرمربی محبوب  سرخ پوشان 
باید مقابل ویلفرد شفر آلمانی قرار بگیرد. استقلال 
در مجمــوع 20  بار با مربی خارجی به مصاف رقیب 
دیرینه خود رفته که حاصل آن 6 برد، 7 شکست و 
7 تســاوی بوده. رایکوف، جکیچ، سوکوموروخوف و 
رولند کخ، 4 مربی خارجی آبی ها در داربی پایتخت 
بوده اند.  پرسپولیس نیز 16 باری که با مربی خارجی 
به مصاف استقلال رفته 5 بار برنده بازی بوده، 7 بار 
به مســاوی رضایت داده و 4 بار هم به عنوان بازنده 

میدان را ترک کرده است. 

با شــکایت کردن مهدی طارمی به دادگاه CAS و 
تعلیق شــدن محرومیتش، احتمال از دســت دادن 
جام جهانی برای این بازیکن وجود داشــت و همین 
مسئله باعث شــده بود تا این بحث مطرح شود که 
طارمی کــه 20 روز از محرومیتش گذشــته، دیگر 
اعتراضــی به این قضیــه نخواهد کــرد.  با این حال 
طارمی بــا مدرکی که در رســانه ها منتشــر کرد، 
شــکایتش به دادگاه CAS  را اعــلام کرد. طارمی 
با مشــورت وکلای سوئیســی اش در نهایت تصمیم 
گرفت که این شــکایت را انجام داده و شانس خود 
را برای کمتر  یا لغو شدن محرومیتش امتحان کند.  
تصمیم طارمی و ریسک کردن بر سر حضور در جام 
جهانی، باعث شــد بحث های زیادی درباره درست 
یا غلط بــودن تصمیم طارمی مطرح شــود.  اما آیا 
طارمی با این شــکایت در مورد رفتــن یا نرفتنش 
به جام جهانی ریســک کرده است؟ جواب این سوال 

این را صمد ابراهیمی در کانال مجازی اش با استناد 
به بندی منتشــر کرده و زیر آن نوشته است: »بند 
٣ ماده 17 نقــل و انتقالات فیفا.  تیم ملي کشــور 
مربوط به بازیکن محروم تابستان بازي داشته باشد 
مانعي براي بازي کردن وجــود ندارد. « بند ٣ ماده 
17 قانون نقــل و انتقالات فیفا در این مورد حکمی 
دارد که می گوید مشــکلی برای طارمی و حضور در 
جام جهانی بوجود نخواهد آمد.  در این بند از قرارداد 
آمده اســت: »محرومیت ورزشی در بازه زمانی بین 
آخرین بازی رسمی فصل و اولین بازی رسمی فصل 
بعــد معلق خواهد ماند.  در صورتی که در بازه زمانی 
بیــن آخرین بــازی فصل و اولین بــازی فصل بعد 
بازیکن محروم بخواهد در تیم ملی کشور خود بازی 
نماید، در حالی که تیم کشورش در مرحله نهایی یک 
مسابقه بین المللی شــرکت کرده باشد، مانعی برای 

بازی کردن وی وجود ندارد.«

تقابل شفر و برانکو در بازی بزرگ پایتخت

وکیل مهاجم پرسپولیس خبر داد

در انتظار نهمین داربی تمام خارجی

طارمی جام جهانی را از دست نمی دهد 

امیرحسین طبسی

شاهکار نوجونان در جام جهانی
 ژرمن ها مقهور 

غرش بچه یوزهای ایرانی
تیــم فوتبال نوجوانان ایران از ســاعت 18 دیروز 
)سه شنبه( در دومین دیدارش در مرحله گروهی 
مســابقات جام جهانی 2017 هند در ورزشــگاه 
پاندیت جواهر لعل نهروی شــهر گــوا به مصاف 
تیــم آلمان رفت که این دیدار با نتیجه 4 بر صفر 
به ســود نوجوانان کشورمان به پایان رسید.یونس 
دلفی در دقایق 6 و 42، الهیار صیادمنش  )49( و 
وحید نامداری )75( زننده چهار گل ایران در این 
بازی بودند.ملی پوشــان نوجوان کشورمان با این 
برد با 6 امتیاز در صــدر گروه C  مرحله گروهی 
رقابت  هــای جام جهانی 2017 قــرار گرفتند و به 
دور بعدی مســابقات صعود کردند. تیم ایران در 
نخستین بازی خود با نتیجه ٣ بر یک مقابل گینه 
به برتری رســیده بود.نوجوانــان ایران در آخرین 
بازی خــود در مرحلــه گروهــی روز جمعه 21 
مهرماه به مصاف تیم کاســتاریکای یک امتیازی 

خواهد رفت.

برنامه شفر برای استقلال
آبی ها جوان می شوند، پیرها قربانی!

وینفرد شــفر، سرمربی اســتقلال تهران می خواهد هر 
کاری   کند تا نشان دهد تفکراتش با آنچه در زمان حضور 
علیرضا منصوریان در اســتقلال تهران حاکم بود، فرق 
دارد . او تصمیم قطعی خود را برای جوان کردن استقلال 
گرفته  و می خواهد هر کاری انجام دهد تا ســن تیمش 
را پایین بیاورد . بــه همین خاطر از تاکتیک های مد نظر 
خودش با تغییر در چند پست می خواهد استفاده کند. 
بازی قابل قبول روزبه چشــمی در قلب خط دفاعی تیم 
ملی بعد از حضور موفق او در قلب خط  دفاعی آبی پوشان، 
ســرمربی آلمانی این تیم را به فکر انداخته  تا در صورت 
نیاز از وی در همان پست استفاده کند و امید ابراهیمی را 
درکنار امید نورافکن بازی دهد . سرمربی استقلال تهر ان 
در طول تمرینات نشان داده  اعتقاد بسیار زیادی به سرور 
جبــارف دارد اما می خواهد از امید نورافکن هم با توجه 
به ســن پایینی که دارد، بهره ببرد تا فاکتور استفاده از 
بازیکنان جوان برای ایجاد سرعت را حفظ کند. شفر به 
پایین آوردن معدل سنی تیمش فکر می کند و استفاده 
از چشمی در غیاب منتظری و به جای پادوانی بالای ٣0 
سال می تواند فاکتور سرعت و جنگندگی را در قلب خط 
دفاعی ایــن تیم افزایش دهد. بدیهی اســت با در نظر 
گرفتن این معادلات، ســرمربی جدید استقلال ترجیح 
بدهد روزبه چشــمی را در قلــب خط دفاعی تیمش به 
بازی بگیرد . شــفر می خواهد ترافیک را در خط هافبک 
هم کاهش دهد و به همین خاطر در تمرینات تیمش از 
حسن بیت سعید به عنوان مهاجم استفاده می کند و در 
برخی تمرینات هم داریوش شــجاعیان را رو به جلو فرا 
می خواند تا از شلوغی در میانه میدان تیمش بکاهد. هیچ 
بعید نیست حتی پژمان منتظری مدافع مصدوم استقلال 
تهران نیز قربانی جوان گرایی شفر شود تا مجید حسینی 
جایش را به طور کامل در ترکیب آبی پوشان در قلب خط 

دفاعی استقلال تهران بگیرد. 

توضیحات باران چشمه در خصوص آخرین وضعیت نوراللهی و عالیشاه 
ســردار مهرعلی باران چشمه، رئیس تربیت بدنی نیروهای مسلح در گفت وگو با سایت نود در مورد آخرین وضعیت 
امید عالیشاه و احمد نوراللهی توضیحاتی ارائه کرد.  وی در خصوص آخرین وضعیت احمد نوراللهی و امید عالیشاه 
گفت: »این بازیکن که با پرســپولیس قرارداد بســته، از ماه آینده می تواند برای ایــن تیم به میدان برود.  در مورد 
عالیشاه هم باید بگویم که هنوز 8 ماه دیگر از دوران سربازی عالیشاه باقی مانده اما با توجه به این که تراکتورسازی 
بدهی هایش را تســویه کرده، وی تا چند وقت دیگر می تواند برای این تیم به میدان برود. « ســردار باران چشــمه 
همچنین در خصوص حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مبنی بر محرومیت یکی از کارمندان دپارتمان بین الملل 

به دلیل پرونده ITC مهرداد پولادی نیز گفت: »از صدور این حکم بی خبرم و صحبتی  در این باره ندارم. « 

پیروزی نفس گیر استرالیا مقابل سوریه 
تیم ملی سوریه در بازی برگشت مرحله پلی آف مقدماتی جام جهانی 2018 روسیه، میهمان استرالیا بود که این بازی 
با نتیجه یک - یک در وقت های قانونی به پایان رسید تا بازی به وقت های اضافه کشیده شود. در وقت های اضافه اول 
ســوریه 10 نفره شــد و در نهایت کانگوروها بار دیگر به وسیله تیم کیهیل به گل رسیدند تا در نهایت با نتیجه 2- یک 
پیروز میدان باشند.  بدین ترتیب سوریه از دور رقابت ها حذف شد و استرالیا منتظر خواهد ماند تا با تیم چهارم منطقه 

کونکاکاف بازی کند. 

خداحافظی رسمی تقوی با نیمکت پدیده؛ چراغ سبز به استقلال! 
محمد تقوی، پیشکسوت خوش اخلاق استقلال ،  در ابتدای فصل و به واسطه رابطه خوبش با رضا مهاجری، در کنار او، 
هدایت پدیده خراسان را در اختیار داشت. دوران موفقیت آمیز حضور تقوی در کادر فنی پدیده اما به دلیل آنچه که 
خودش عمل نکردن به تعهدات دو طرفه دانسته، خیلی زود با استعفای او به پایان رسید.  استعفایی که برخی دلیل 
اصلی آن را ورود به لیســت گزینه های کمیته فنی اســتقلال برای دستیاری در کنار وینفرد شفر دانسته اند. در حال 
حاضر و پس از عدم پذیرش سیروس دین محمدی و بیژن طاهری از سوی شفر، سرمربی استقلالی ها هنوز دستیاری 
ایرانی در کنار خود نمی بیند و این در حالی اســت که تا داربی هشــتاد و پنجم پایتخت که برای هواداران اســتقلال 
اهمیت بالایی دارد، فرصت چندانی باقی نمانده است. در روز های اخیر شایعات فراوانی درباره حضور فرهاد مجیدی 
در کنار شفر منتشر شده بود ولی حالا، محمد تقوی را هم به واسطه شناخت خوبش از فوتبال ایران و توانایی بالایش 

در صحبت به زبان انگلیسی، می توان گزینه ای بر روی میز کمیته فنی آبی ها دانست.

هفته هشتم لیگ دسته اول باشگاه های ایران روز گذشته برگزار 
شد که در حساس ترین دیدار تیم مدعی نفت مسجد سلیمان 
میزبان ملوان بود و در حالی که  با 2 گل شکست خورده بود، 
بازی را به تساوی 2-2 کشاند  تا با 17امتیاز  صدرنشین بماند. 
 البته شاگردان محمود فکری ساعاتی پیش از بازی با ملوان 
به خاطر تســاوی بادران با خونه به خونه و 16 امتیازی شدن 
این تیم و تفاضل بهترش نسبت به نفت مسجد سلیمان با یک 
بازی کمتر موقتا صدرنشینی لیگ یک را از دست داده بودند 

که آن را پس گرفتند.  
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ادامه شکست ناپذیری ایران و کی روش

تساوی در آزمون سخت کازان
تیم ملی فوتبال کشورمان از ساعت 19:٣0 دیشب  
در یک دیدار تدارکاتی در ورزشگاه کازان به مصاف 
تیم ملی روســیه رفت که این دیــدار در نهایت با 
نتیجه تســاوی یک - یک به پایان رسید.ســردار 
آزمــون در دقیقه 57 برای ایران و پولاز در دقیقه 
74 برای روسیه در این بازی موفق به گلزنی شدند. 
آزمون که در فصل جاری لیگ برتر روســیه موفق 
به گلزنــی برای تیمش، روبین کازان نشــده بود، 
بالاخره در خانه تیم باشــگاهی اش موفق به گلزنی 
شــد.تیم ملی کشــورمان در این بازی با ترکیب؛ 
علیرضا بیرانوند، وریا غفــوری )رامین رضاییان - 
85(، مرتضی پورعلی گنجی، ســیدجلال حسینی، 
ســعید عزت اللهی )روزبه چشمی - 84( ، احسان 
حاج صفی، علیرضا جهانبخش )ســامان قدوس - 
64(، امید ابراهیمی )علــی عبدالله زاده - ٣+90(، 
وحید امیری، مهدی طارمی )اکبر ایمانی - 80( و 
سردار آزمون )کاوه رضایی - 64(  به میدان رفت.

ملی پوشــان کشورمان در این بازی تا دقایقی پس 
از باز کردن دروازه روســیه  نمایش خوبی از خود 
ارائه کردند و چند فرصت خوب گلزنی هم داشتند، 
اما در 20 دقیقه پایانی این تیم روســیه بود که بر 
بازی تســلط کامل داشت. روس ها در حالی مقابل 
ایران موقف شدند که در بازی قبلی توانسته بودند 

کره جنوبی را با نتیجه 4 - 2  شکست دهند.
تداوم صدرنشینی نفت مسجد سلیمان در لیگ یک 

تساوی در آزمون سخت کازان
ادامه شکست ناپذیری ایران و کی روش در روسیه

طلب 6 میلیاردی
 از ۳  باشگاه لیگ برتری

پرونده شکایت علی دایی از نفت
 در کمیـتـه تعیـیـن وضعیـت

بندی که دست آقای گل را برای شکایت باز گذاشت

طارمی جام جهانی را از دست نمی دهد 

افتخاری: تا پایان دولت دوازدهم 
مدیرعامل استقـلال هستـم

 باز هم رقابـت تکـراری 
مسی و رونالدو برای توپ طلا


